BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ…..                           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                        *                                                            ……, ngày… tháng… năm

PHIẾU CHẤT VẤN
Kính gửi: Ban Thường vụ (hoặc Thường trực cấp ủy) . . . …. .
Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chức vụ:... ... ... ... .. ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... .. …………………. . .. . .
Cơ quan: . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Xin gửi Ban thường vụ (hoặc Thường trực cấp ủy) ý kiến chất vấn của tôi đối với tổ chức, cá nhân như sau:
1- Đối với tổ chức:
- Tên tổ chức được chất vấn:... ... ... ... ... ... ... ... ... ..................................................
- Nội dung chất vấn:... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... …………..... ... ... ... ... ...

2- Đối với cá nhân :
- Tên cá nhân được chất vấn:... ... ... ... ... ... ... ... ... .................................................
- Nội dung chất vấn: . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .

NGƯỜI CHẤT VẤN

(Ký tên, ghi rõ họ tên)